
                                                                             

 

 

  

 

 
Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

 
Zadavatel:  Povodí Odry, státní podnik, Varenská 3101/49, Moravská Ostrava, 

702 00 Ostrava 
IČO:     70890021 
Název veřejné zakázky:  Nákladní a užitkové automobily do 3,5 t 
Část veřejné zakázky:  2. část – Užitkové automobily do 3,5 t – 1 ks chladící  

a 1 ks šestimístný 
Číslo VZ dle  
evidence zadavatele:   910 
VZ podle předmětu:   dodávky 
Forma zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení 
Profil zadavatele:   https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1126.html 
 
 
Podle §81 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění (dále jen "zákon") 
zadavatel uveřejňuje oznámení o výběru nejvhodnější nabídky v zadávacím řízení uvedené části 
veřejné zakázky. 
 

I. 
Uchazeči, jejichž nabídky byly hodnoceny 

 Nabídka č. 1 uchazeče FORTEX – AGS, a.s., Jílová 1550/1, Šumperk, 787 92, IČO 
00150584, nabídková cena 1 724 492,- Kč bez DPH. 

 Nabídka č. 2 uchazeče PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o., Raisova 769/9, Ústí nad Labem, 
400 03, IČO 28685521, nabídková cena 2 135 544,- Kč bez DPH. 

 
 

II. 
Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek 

1. Nabídka č. 1 uchazeče FORTEX – AGS, a.s., Jílová 1550/1, Šumperk, 787 92, IČO 
00150584, nabídková cena 1 724 492,- Kč bez DPH. 

2. Nabídka č. 2 uchazeče PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o., Raisova 769/9, Ústí nad Labem, 
400 03, IČO 28685521, výše nabídkové ceny snížená o 15 % rozhodná pro hodnocení 
nabídek 1 815 212,40 Kč. 

 
Pro hodnocení nabídky uchazeče PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o. je rozhodná výše nabídkové ceny 
snížená o 15% v souladu s ustanovením § 101 odst. 4 zákona, tj. 1 815 212,40 Kč bez DPH. Uchazeč 
v nabídce doložil doklad v souladu s § 101 odst. 5 a 6 zákona, tj. Potvrzení Úřadu práce ČR, krajská 
pobočka v Ústí nad Labem ze dne 15.4.2016 o tom, že zaměstnává více než 25 zaměstnanců, z nichž 
je více než 50% osob se zdravotním postižením. 
 
 
 
 
 

  

 Doručeno prostřednictvím profilu 

zadavatele 

 

Váš dopis zn.:        
Ze dne:    
 

Naše zn.: 04780/915/500.01-VZ910/2016 
Vyřizuje: Bc. Radomír Doležel 
Tel.:      596 657 346 
E-mail:     radomir.dolezel@pod.cz  
 

Datum:    4.5.2016 



III. 
Poučení: 
Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky musí stěžovatel doručit zadavateli do 10 dnů 
ode dne doručení oznámení o výběru nejhodnější nabídky veřejné zakázky podle § 81 zákona. Podle 
§ 82 odst. 1 zákona nelze uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem před uplynutím lhůty pro podání 
námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky. 
 
O výběru nejvhodnější nabídky rozhodl zadavatel dne 3.5.2016. 
 
 
 
 
Mgr. Petr Prešer 
vedoucí obchodně-kontraktačního odboru 


		2016-05-04T12:16:12+0200
	Radomír Doležel




